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
Befaringen ble gjennomført: 20/8-2020 Vær og lysforhold ved befaring: Lett overskyet og gode lysforhold.
Oppdraget er utført av en uavhengig og sertifisert NITO takstingeniør, som følger det regelverk og de etiske regler NITO Takst har fastsatt for medlemmene.

Eiendomsopplysninger
Adresse Desetveien 1268

Postnr./sted - RENA

Kommune 3422 Åmot Gnr 36 Bnr 47 Fnr 0 Snr 0 

Hjemmelshaver Marit Randen

Rekvirent Marit Randen

Tilstede / opplysninger gitt
av

Marit Randen takstmann Nils Broen

Bygninger på eiendommen
Type bygg Byggeår Rehab./ombygd år

Fritidseiendom 1986

Uthus 1990

Uthus 1986 2018

Dokumentkontroll
 
Egenerklæing vedlagt og gjennomgått.
 

Ingen avvik er registrert fra opplysninger gitt i egenerklæring.

Andre opplysninger
Fastsetting av verdi på denne eiendommen kan være vanskelig, da det er lite omsettelige hytter/boliger i dette området.
Derfor har jeg gått  ut ifra teknisk verdi på boligen og vurdert verdi på tomt som utgangspunk for verdisettingen.

Konklusjon
Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt andre anbefalte undersøkelser.

Hytte med to anneks beliggende på Deset som er ca.24 km nord for Rena langs FV
607 mot Storsjøen.
Tomten ligger like inntil FV 607 og har gode sol og lysforhold store deler av dagen. 
Tomten er opparbeidet med noe beplantning og plenarealer, og ellers naturtomt.
Hytten har gang, bad og  to soverom, stue med åpen kjøkkenløsning i ene enden.
Annekset har tol soverom, vedskjul og utedo.
Bod/lagerrom er ett stort rom som kan innredes eller brukes som lagerplass. Dette er oppusset med nytt tak og ny kledning.
 

Bilder

Eieres egenerklæringsskjema er ikke gjennomgåttRegistrerte avvik fra eiers egenerklæring
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Hytte med plen og terrasse. Stor terrasse på 34 m2.

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten målesetter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene har NS3940:2012
som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av
boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for
arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. "Takstbransjens
retningslinjer ved arealmåling 2014" er tilgjengelig på www.norsktakst.no.

Hytte Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Hytte 62 56 56 0 Gang, bad, stue /kjøkkendel, 2
soverom 

Sum 62 56 56 0  

Anneks Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Anneks 27 23 20 3 2 soverom vedbod, utedo

 

Sum 27 23 20 3  

Uthus/bod Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Uthus 25 22 0 22 Lagerrom

 

Sum 25 22 0 22  

Sum alle bygninger 114 101 76 25  

 
Arealer er avrundet til hel m2 oppover.
Overligger kledning trekt ifra på Hytte.
 

 
Alle rom ligger på samme plan.
Grei  adkomst til alle bygninger.
Soverom på hytte er ganske små, krever lufting for å ha tilfredstillende friskluftilgang.

Kommentarer til arealberegningen

Kommentarer til planløsningen
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Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

 

Spesielle forhold
Utleieforhold  Ja        Nei

Borett  Ja        Nei

Konsesjonsplikt  Ja        Nei

Forkjøpsrett  Ja        Nei

Særeie  Ja        Nei

Har boligen livsløpsstandard  Ja        Nei

 

Reguleringsmessige forhold
Ligger i LNF-område eller i ikke regulert område, nærmere informasjon kan innhentes hos kommunen hytten ligger i.
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